[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2024                                                                                                                              № 3233

О признании утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района

Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 22.06.2012 № 2342 «О Порядке финансирования за счет средств местного бюджета и нормах расходов при проведении мероприятий в сфере молодежной политики Ярославского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                 Н.В. Золотников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg